
 

- 1- 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Název veřejné zakázky: Úklid budovy Pionýrská 
Název/ obchodní firma zadavatele: Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková 
organizace 
se sídlem: Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 
IČ: 62157264 

 

Zadavatel rozhodl ve výběrovém/zadávacím řízení na výše identifikovanou zakázku 

 

takto: 

 

na základě stanovených hodnotících kritérií byla jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka 

účastníka:  

FORCORP GROUP spol. s r.o., 
IČ 27841031, 

Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc, 
 

Další účastníci, jejichž nabídka byla hodnocena: 
  

Umístil se na kolikátém místě 

Veronika Dančová, IČ 70445800, Václavská 
38/3, Staré Brno, 60300 Brno 

Není zřejmé, protože nabídka obsahuje rozporné 
údaje o nabídkové ceně 

GLANZO s.r.o., IČ 09198679, Kurzova 
2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

3. 

FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ 27841031, 
Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 

Olomouc 

4. 

Raamar, s.r.o., IČ 26024705, Praha - Prosek, 
Litoměřická 582/16, PSČ 19000  

5. 

Aseta Cleaning CZ a.s., IČ 06826466, Na strži 
1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4  

6. 

PH Trans s.r.o., IČ 07294719, Horácké 
náměstí 1471/9, Řečkovice, 621 00 Brno 

7. 

ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s., IČ 02119463, 
Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec 

8. 

 

 

        

 

 

……………………………………………….. 

Ing. Vilém Koutník, CSc. 

 


		2024-06-04T13:17:00+0200
	Ing. Vilém Koutník, CSc.




